文書番号
平成３０年　　月　　日

　文部科学大臣　 殿

○○大学長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　（公印）

平成３０年度大学教育再生戦略推進費
Society 5.0に対応した高度技術人材育成事業
未来価値創造人材育成プログラムの申請について

[bookmark: _GoBack]　平成３０年３月３０日付け２９文科高第１１４９号にて通知のありました標記の件について、下記の事業を申請いたします。

記

　　申請テーマ：（ｂ） 科学技術の社会実装教育エコシステム拠点の形成事業

　　連携大学名：
共同申請の場合記載。該当がなければ削除する